Администрация муниципального образования

«УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

02 июля 2020 года                       пос. Уемский                                                 № 77

О внесение изменений в Постановление № 42 от 23.03.2020 "О назначении публичных слушаний по проекту Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Уемское» за 2019 год»
    В соответствии с указом Губернатора Архангельской области от 27 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24.03.2020 № 636 «О мерах по противодействию распространения на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район» новой коронавирусной инфекции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В пункт 1 Постановления № 42 от 23.03.2020 «О назначении публичных слушаний по проекту Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Уемское» за 2019 год» внести следующие изменения: слова «на 15 апреля» заменить словами «на 09 июля».
2. Разместить информацию на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское» в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

                  К.А.Поляшов